

# Viktig information om installation av fiberfastighetsnät i din bostad

Brf Beckasinen 18 har tecknat avtal med IP-Only Stockholm om att installera ett modernt fiberfastighetsnät till alla lägenheter och lokaler i huset. Det innebär att du och dina grannar kommer att få tillgång till ett öppet nät, där du kan beställa tjänster såsom bredband, TV och telefoni från ett stort antal tjänsteleverantörer.

## Uppskattad tidplan för installationen

IP-Only Stockholm, via sin underleverantör Netel, utför basinstallation i trapphusen under **vecka 11-12** och installation i lägenheter/lokaler **vecka 13-14**. Netel kommer att **avisera med datum och tid några dagar innan** installationen kommer att utföras i din bostad. Är du inte hemma vid installationstillfället kommer du i samband med aviseringen att få information om var du kan lämna dina nycklar. Om lägenheten **INTE** är tillgänglig på aviserad tid kan installationen göras senare för en kostnad för lägenhetsinnehavaren på c:a 4000:-.

## Information om installationen i bostaden

Under den första perioden dras fiberkablar fram i huset och därefter påbörjas perioden med installationen i bostäderna. I varje bostad installeras en fibermottagare, som omvandlar en optisk signal i fiberkabeln till en elektrisk signal. Fibermottagaren ägs av IP-Only Stockholm och får inte flyttas eller bytas ut.

**Fibermottagaren kommer att placeras i närhet av ytterdörren**, i höjd med dörrens överkant och behöver anslutas till ett eluttag. Installatören ombesörjer installation av extra eluttag om avståndet till närmaste elcentral/eluttag är max tre meter. För avstånd längre än tre meter till eluttag finns två alternativ: antingen kan du själv dra en förlängningskabel från närmsta eluttag till fibermottagaren eller mot en kostnad beställa installation av nytt eluttag (se beställningsblankett).

För att underlätta för installatören ber vi er att flytta eventuella möbler, kläder och annat som står nära ytterdörren och elcentral och kan försvåra installationen.

I samband med installationen i bostaden har ni möjlighet att beställa tillvalstjänster, såsom installation av eluttag intill fibermottagaren och installation av datauttag i vardagsrum/sovrums samt uppsättning/installation av bredbandsskåp (mediaskåp). Vill ni beställa tillvalstjänster (bekostas av dig och faktureras föreningen/fastighetsägaren av Netel) fyller ni i vilka tillval ni vill på beställningsblanketten och lämnar denna till styrelsen senast 2 veckor innan installationen startar, dvs inlämnas senast i början på vecka 11. Installation av tillvalen sker i samband med installationen av fibermottagaren i er lägenhet.

När fibermottagaren är installerad får ni ett välkomstbrev som beskriver hur ni kommer igång med tjänster.

Vänliga hälsningar  
Styrelsen Beckasinen 18